報道機関 各位

さいたま市立大宮西高等学校の卒業式について

 さいたま市立大宮西高等学校の卒業証書授与式については、下記のとおりといたし

ます。

記

 １ 卒業式日時  令和２年３月７日（土）９：３０

 ２ 場   所  さいたま市立大宮西高等学校 体育館

   （大宮区三橋４－９６）

 ３ 内   容

さいたま市立大宮西高等学校の関係者の親族に新型コロナウイルス感染症の陽

性反応者が出たため、予定しておりました同校の卒業証書授与式は念のために、

挙行しないことといたしました。

記者発表資料

令和２年３月６日（金）

問い合わせ先：高校教育課

課長： 岡

担当：田邉

電話：８２９－１６７１

内線：４１４５